
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	79.000	€,	ID:	3215

190	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

530	m²
VELIKOST	POZEMKU

4	km
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3215

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena 79.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Septik

Opis	nemovitosti

Komplex	starých	kamenných	domů	v	malé	vesnici.

Hlavní	budova	je	dvojdomek,	který	vyžaduje	kompletní	rekonstrukci.

Je	zde	další	menší	samostatně	stojící	dům.

K	domům	se	lze	dostat	autem	a	před	nimi	je	dvůr.

Domy	se	nachází	v	klidné	lokalitě	na	okraji	obce	a	mají	výhled	na	moře.

V	případě	jakýchkoli	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.






